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Mästerskapsfinal - Ställningar - Seniorer                                                     

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt

1 Emma Johansson Ramselefors Vb 186 8 9 10 10 10 10 8 9 7 9 90 7 7 7 9 9 39 129 315
2 Roger Andersson S 3 No 182 9 9 9 10 10 8 10 9 8 9 91 8 8 5 7 8 36 127 309
3 Johan Nilsson Ramselefors Vb 179 9 10 10 10 9 8 8 9 9 9 91 7 9 7 7 8 38 129 308
4 Mats Österlund Ramselefors Vb 173 10 10 9 10 9 9 10 7 8 9 91 7 8 9 7 9 40 131 304
5 Johannes Ek Kalix No 169 10 9 8 9 10 9 7 10 10 9 91 6 9 10 9 9 43 134 303
6 Markus Widgren Kalix No 165 9 9 10 9 10 7 7 7 10 5 83 9 7 5 7 0 28 111 276
7 Ida Lundmark Drängsmark Vb 154 8 9 7 9 9 9 10 10 6 8 85 8 0 5 5 8 26 111 265

Mästerskapsfinal - Ställningar - Veteraner                                                     

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 K1 K2 K3 K4 K5 S:a K6 K7 K8 K9 K10 S:a Final Totalt

1 Stefan Thorin Umeå Vb 174 10 10 10 10 9 7 10 9 7 8 90 8 7 8 8 10 41 131 305
2 Tomas Lindblom Kalix No 180 9 9 9 8 9 10 7 10 7 6 84 10 6 8 7 9 40 124 304
3 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 158 Deltog ej i finalen



Mästerskapsfinal - Liggande - Ungdomar                                                     

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt

1 Melker Häggström Ramselefors Vb 192 9 9 8 10 9 9 9 9 9 10 91 10 10 8 10 9 47 138 330
2 Isabell Lindberg Ramselefors Vb 183 10 9 9 10 9 10 9 10 10 10 96 10 10 10 10 8 48 144 327
3 Tore Tiburzi Drängsmark Vb 188 9 9 10 9 10 9 9 10 9 10 94 9 7 9 9 9 43 137 325
4 Ylva Lundstedt Ramselefors Vb 186 10 9 9 9 9 7 9 10 10 9 91 9 9 9 10 9 46 137 323

Mästerskapsfinal - Liggande - Kikare                                                     

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt

1 Kristoffer Eriksson Kalix No 192 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 98 10 10 9 10 10 49 147 339

Mästerskapsfinal - Liggande - Juniorer                                                     

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt

1 Henrik Albihn Vännäs Vb 183 9 10 10 8 10 8 9 9 10 8 91 8 10 8 8 9 43 134 317
2 Filip Hansson Vännäs Vb 175 8 9 9 7 10 8 7 9 9 10 86 7 10 9 9 10 45 131 306

Mästerskapsfinal - Liggande - Seniorer                                                     

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt

1 Johannes Ek Kalix No 189 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 97 9 10 9 10 10 48 145 334
2 Markus Widgren Kalix No 187 10 9 10 10 10 9 10 9 10 10 97 9 9 10 9 10 47 144 331
3 Johan Nilsson Ramselefors Vb 189 10 10 10 9 9 9 9 10 8 10 94 10 9 9 10 10 48 142 331
4 Mats Österlund Ramselefors Vb 189 9 9 9 10 10 9 10 10 9 10 95 10 9 10 9 9 47 142 331
5 Emma Johansson Ramselefors Vb 188 10 9 10 10 10 10 10 8 10 10 97 9 8 9 9 8 43 140 328
6 Anders Hansson Vännäs Vb 181 8 10 10 10 10 9 9 9 8 10 93 10 8 10 9 10 47 140 321
7 Ida Lundmark Drängsmark Vb 172 9 9 10 9 10 9 10 10 8 9 93 8 5 9 8 7 37 130 302

Mästerskapsfinal - Liggande - Veteraner                                                     

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt

1 Tomas Lindblom Kalix No 192 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 99 10 9 10 10 10 49 148 340
2 Tomas Strömberg Vännäs Vb 189 9 10 10 9 10 10 10 10 8 10 96 9 10 10 10 10 49 145 334
3 Roger Andersson S 3 No 192 8 10 10 9 10 10 9 9 9 10 94 9 10 8 10 10 47 141 333
4 Niklas Johansson Ramselefors Vb 185 10 10 9 9 9 9 10 10 10 10 96 10 8 10 9 9 46 142 327
5 Robert Ek Kalix No 185 10 9 10 9 9 10 9 9 9 7 91 8 9 10 10 10 47 138 323
6 Stefan Thorin Umeå Vb 180 10 10 10 9 8 10 8 10 9 10 94 10 9 10 8 10 47 141 321
7 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 180 10 10 10 10 9 10 9 9 10 8 95 7 8 10 10 9 44 139 319



Ungdomar, 20 skott liggande med stöd
Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Melker Häggström Ramselefors Vb 49 48 48 47 192
2 Tore Tiburzi Drängsmark Vb 45 47 47 49 188
3 Ylva Lundstedt Ramselefors Vb 48 46 47 45 186
4 Isabell Lindberg Ramselefors Vb 46 47 43 47 183

Kikare, 20 skott liggande
Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Kristoffer Eriksson Kalix No 45 49 48 50 192

Juniorer, 20 skott liggande
Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Henrik Albihn Vännäs Vb 47 46 46 44 183
2 Filip Hansson Vännäs Vb 46 41 45 43 175

Seniorer, 20 skott liggande
Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Johan Nilsson Ramselefors Vb 50 45 46 48 189
2 Mats Österlund Ramselefors Vb 47 49 45 48 189
3 Johannes Ek Kalix No 49 48 47 45 189
4 Emma Johansson Ramselefors Vb 47 50 46 45 188
5 Markus Widgren Kalix No 47 47 46 47 187
6 Anders Hansson Vännäs Vb 41 46 46 48 181
7 Ida Lundmark Drängsmark Vb 43 44 41 44 172

Veteraner, 20 skott liggandeVeteraner, 20 skott liggande
Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Tomas Lindblom Kalix No 49 46 47 50 192
2 Roger Andersson S 3 No 48 49 48 47 192
3 Tomas Strömberg Vännäs Vb 48 46 47 48 189
4 Robert Ek Kalix No 45 47 47 46 185
5 Niklas Johansson Ramselefors Vb 49 44 49 43 185
6 Stefan Thorin Umeå Vb 45 43 45 47 180
7 Mattias Eriksson Ramselefors Vb 44 47 45 44 180
8 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 38 43 42 44 167

Seniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä
Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Emma Johansson Ramselefors Vb 46 47 45 48 186
2 Roger Andersson S 3 No 45 48 46 43 182
3 Johan Nilsson Ramselefors Vb 48 49 37 45 179
4 Mats Österlund Ramselefors Vb 43 46 40 44 173
5 Johannes Ek Kalix No 50 46 31 42 169
6 Markus Widgren Kalix No 48 48 31 38 165
7 Ida Lundmark Drängsmark Vb 46 41 25 42 154

Veteraner, 10 skott liggande + 10 knä
Namn Förening Fb L L K K S:a

1 Tomas Lindblom Kalix No 49 49 41 41 180
2 Stefan Thorin Umeå Vb 45 47 42 40 174
3 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 39 42 38 39 158



Deltagande föreningar samt antal starter
Drängsmark Vb 3

Kalix No 8

Ramselefors Vb 13

S 3 No 2

Umeå Vb 2

Vännäs Vb 4

Deltagande förbund samt antal starter
Norrbotten No 10

Västerbotten Vb 22

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 6

Totalt antal förbund: 2

Totalt antal startande: 32

Vindeln 2023-04-29

Lars Nordvall

Ramselefors Skytteförening


